賣，以待發佈本公告。本公司已向聯交所申請股份於聯交所自二零一五年十二月二日
上午九時正起恢復買賣。

有關根據特別授權認購新股之主要條款書

於二零一五年十一月二十九日，本公司與認購方訂立主要條款書，據此，訂約各方同意
有關由認購方按每股認購價1.00港元認購600,000,000股新股份之指示性條款。根據主要
條款書進行認購事項須待訂立認購協議後方告落實。本公司將於訂立認購協議時進一步
發佈公告。

主要條款書之指示性主要條款概要載列如下：

日期：二零一五年十一月二十九日

訂約方：

(a) 本公司

(b) 認購方

據董事深知，認購方及其最終實益擁有人均獨立於本公司及其關連人士，且與彼等概無
關連。

– 2 –

認購股份

600,000,000股新股份，相當於本公告日期本公司已發行股本約40.98%，及經配發及發行
認購股份擴大之本公司已發行股本約29.07%。

認購價

每股認購價1.00港元乃經認購方與本公司經考慮股份最近市價後公平磋商釐定。

認購價較：

(i) 股份於二零一五年十一月二十七日（即最後交易日）在聯交所所報收市價每股1.30港
元折讓約23.08%；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後五個交易日在聯交所所報平均收市價每股
1.174港元折讓約14.82%；及

(iii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後十個交易日在聯交所所報平均收市價每股
1.214港元折讓約17.63%。

鑒於認購價乃經參考股份之最近市價釐定，董事認為，根據現行市況，認購價屬公平合
理。董事亦認為，認購事項符合本公司及股東之整體利益。

按照最後交易日之收市價每股1.30港元計算，認購股份之面值為6,000,000港元，市價為
780,000,000港元。經扣除有關認購事項之成本及開支後，每股認購股份凈價約為0.99港
元。

– 3 –

認購事項之條件

認購事項須待下列條件獲達成後方告完成：

(i) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣（且有關批准及上市並無於其後交付認
購股份之正式股票前被撤回）；及

(ii) 毋須根據上市規則及其他適用法律及規例放棄投票表決相關決議案之股東通過所有
必要之決議案，以批准認購事項及其項下擬進行之交易，並就配發及發行認購股份
向董事會授出特別授權。

申請上市

待訂立認購協議後，本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

發行認購股份之特別授權

認購股份將根據將於股東特別大會尋求股東授出之特別授權配發及發行。

– 4 –

認購事項完成後對本公司股權架構之影響

假設於主要條款書日期至認購事項完成期間本公司已發行股本並無任何變動，對本公司
股權架構之影響如下：

股東 於本公告日期之股權 於認購事項完成後之股權

股份
佔股權之

概約百分比 股份
佔股權之

概約百分比

毛裕民博士（附註1） 54,700,000 3.74 54,700,000 2.64

聯合基因控股有限公司（附註1） 84,500,000 5.77 84,500,000 4.09

凱佳控股有限公司（附註1） 61,650,000 4.21 61,650,000 2.99

China United Gene Investment

Holdings Limited（附註1） 176,201,350 12.03 176,201,350 8.54

周耀庭 307,600,000 21.01 307,600,000 14.90

小計 684,651,350 46.76 684,651,350 33.16

董事
唐榕先生（附註2） 396,200 0.03 396,200 0.02

認購方 0 0 600,000,000 29.07

其他公眾股東 779,145,474 53.21 779,145,474 37.75

總計（附註3） 1,464,193,024 100 2,064,193,024 100

附註：

1. China United Gene Investment Holdings Limited由凱佳控股有限公司擁有60%股權，而凱佳控股有限
公司分別由聯合基因控股有限公司、 Ease Gold Investment Limited及Good Links Limited擁有33.50%、
33.50%及33.00%股權。聯合基因控股有限公司由毛裕民博士（「毛博士」）全資擁有擁有。Ease Gold

Investment Limited由謝毅博士（「謝博士」）全資擁有。Good Links Limited由Victory Trend Limited全資
擁有，而Victory Trend Limited由毛博士及謝博士分別擁有50%及50%股權。JNJ Investments Limited

由香港博德基因開發有限公司全資擁有，而香港博德基因開發有限公司由United Gene Group Limited

全資擁有。United Gene Group Limited由United Gene Holdings Limited全資擁有，而United Gene

Holdings Limited由毛博士全資擁有。

– 5 –

2. 唐榕先生為執行董事。

3. 除上文所述外，於本公告日期，本公司有尚未行使本金額1,322,600,000港元之尚未行使可換股債